АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«Of» апреля 2019 года

Распоряжение № 04I £59

О внесении изменения в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от 15
декабря 2016 года № 12/642 «Об
утверждении Плана мероприятий
по реализации муниципальной
программы городского округа
«Вуктыл» «Управление
муниципальными финансами и
муниципальным долгом
городского округа «Вуктыл»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября 2016 г. № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формировании и реализации»,
постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. №
10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа
«Вуктыл»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 15
декабря 2016 года № 12/642 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными
финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл» изменения согласно
приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 28 марта 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»

«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от « Q b _  » апреля 2019 г. №

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 15 декабря 2016 года № 12/642 «Об утверждении Плана мероприятий
по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление
муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 года №
12/642 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным
долгом городского округа «Вуктыл»:

в Плане мероприятий по реализации муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского
округа «Вуктыл», утвержденном распоряжением (приложение):

в разделе «Подпрограмма III «Обеспечение реализации муниципальной программы»:
а) пункты 1.1. и 1.1.1. изложить в следующей редакции :

«
1.1. Основное

мероприя
тие 1.1.
Реализац
ия
функций
аппарата
исполнит
елей и
участник
ов
программ

________ ы________
1.1.1. Меропри

ятие
1.1.1.

Осущест
вление
функций
и
полномо
чий,
закрепле
нных за
Финансо
вым
управлен

_________нем______

»;

б) позиции «Итого по подпрограмме 3» и «Всего по программе» изложить в следующей
редакции:

Станисла
в Е.С. -

и.о.начал
ьника

Финансов
ого

управлен
ия

админ ист
рации

городског
о округа

«Вуктыл»

Финансов
ое

управлен
ие

админ ист
рации

городског
о округа

«Вуктыл»

Обеспечени
е

выполнения
задач

программы
и

достижения
предусмотр

енных
программой

значений
показателей
(индикатор

ов)

01.01.2019

01.01.2019

31.12.2019

31.12.2019

8 131 817,66

8 131 817,66

0,00

0,00

0,00

0,00

8 131 817,66

8 131 817,66

«

Итого
по
подпрог
рамме 3 X X X X X 8 131 817,66 0,00 0,00 8 131 817,66

Всего по
програм
мс X X X X X 11 401 817,66 0,00 0,00 11 401 817,66